
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.09.2011 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:00 Skat.: Spēles Nr.: 6

Prizma/IHS Elektrēnu Energija2 : 1
(0:0, 0:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 1 0 : 0 0 : 0 16 : 14 0:00 : 0:00 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ENE  68 ALEINIKOVAS Arunas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  21 TURKS Raivis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 ENE  16 JAGELAVIČIUS Vytautas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 ENE  68 ALEINIKOVAS Arunas Spēles laika vilcināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  51 LĀNS Livars Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 DAUBERS Oskars Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 ENE  16 JAGELAVIČIUS Vytautas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PRI  11 BĒRZIŅŠ Ričards Spēles laika vilcināšana
Nor. 00:00 00:00 ENE  68 ALEINIKOVAS Arunas Spēles laika vilcināšana
Nor. 00:00 00:00 ENE  4 KUBILIUS Karolis Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 PRI  29 OZOLIŅŠ Edgars Pretinieka turēšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  8 FREIMANIS Miķelis Sitiens ar nūju

Vārti 38:58 0:1 ENE VV1 16 JAGELAVIČIUS Vytautas VĖŽELIS Justinas #5, KUBILIUS Karolis
#4

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:28 1:1 PRI VS 22 ZARIŅŠ Edvards BAŠKATOVS Deniss #19
Nor. 00:00 00:00 ENE  44 KRIŠČIŪNAS Aurelijus Rupjība
Nor. 00:00 00:00 PRI  12 MELDERS Ralfs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 ENE  88 RASTENIS Vaidas Klupināšana
Vārti 43:41 2:1 PRI VV1 7 DAUBERS Oskars DIETLAVS Rolands #13
Nor. 00:00 00:00 PRI  18 JANSONS Didzis Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  29 OZOLIŅŠ Edgars Bloķēšana
VS 59:35  ENE  68 ALEINIKOVAS Arunas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  21 TURKS Raivis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

21 TURKS Raivis 0 0 0.00 60:00
33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 0:00

Elektrēnu Energija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ŠČETINSKIJ Marks 0 0 0.00 0:00
68 ALEINIKOVAS Arunas 0 0 0.00 59:35

Komandu statistika

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A SAVRINOVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ZUNDE Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A DAUBERS Oskars 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U FREIMANIS Miķelis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A DZIRKALIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A BĒRZIŅŠ Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MELDERS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U DIETLAVS Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ĻEŠČOVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MOVKO Vjačeslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U JANSONS Didzis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BAŠKATOVS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U NAMIĶIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZARIŅŠ Edvards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U UZRAUGS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ZĒNIŅŠ Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A OZOLIŅŠ Edgars 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A LĀNS Livars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U PAUČE Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U POREJS Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Elektrēnu Energija (ENE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A KUBILIUS Karolis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VĖŽELIS Justinas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A NAUSEDA Petras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U UGINČIUS Donatas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MARCINKEVIČIUS Mantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KORNEIČUK Anton 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U JAGELAVIČIUS Vytautas 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BENDŽIUS Aivaras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U RIMKUS Laisvydas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U STEPANAVIČIUS Edvinas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U DEKSNYS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ROMAŠKEVIČUS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U KRIŠČIŪNAS Aurelijus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U ALIAPKIN Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U KULIEŠIUS Šarunas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A RASTENIS Vaidas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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